

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace pivovarských teras
Objekt:

ZL č.10 - D.2 - Veřejné toalety - elektroinstalace, D.5.5 - Venkovní rozvody - méněpráce

KSO:
Místo: Vimperk č.p.81

Zadavatel:
Město Vimperk

Zhotovitel:
GSI INVEST s.r.o.

Projektant:
Roman Brychta Architekti s.r.o.

Zpracovatel:
Jiří Tichý

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-15 120,23
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-15 120,23	21,00%	-3 175,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-18 295,47
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace pivovarských teras
Objekt:

ZL č.10 - D.2 - Veřejné toalety - elektroinstalace, D.5.5 - Venkovní rozvody - méněpráce

Místo:	Vimperk č.p.81	Datum:	12.08.2024
Zadavatel:	Město Vimperk	Projektant:	Roman Brychta Architekti s.r.o.
Zhotovitel:	GSI INVEST s.r.o.	Zpracovatel:	Jiří Tichý
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-15 120,23
HSV - HSV	-15 120,23
D.2. - Veřejné toalety v obj.č.p. 81 - elektroinstalace	-631,25
D.5.5 - Venkovní rozvody	-14 488,98

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Revitalizace pivovarských teras
Objekt:

ZL č.10 - D.2 - Veřejné toalety - elektroinstalace, D.5.5 - Venkovní rozvody - méněpráce

Místo: Vimperk č.p.81Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Město VimperkProjektant: Roman Brychta

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.Zpracovatel: Architekti s.r.o. Jiří Tichý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 120,23

D	HSV	HSV						-15 120,23
	D.2.	Veřejné toalety elektroinstalace						-631,25
23	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6mm2 (např. CYKY)	m	-5,000	40,00	-200,00		
24	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	-5,750	75,00	-431,25		
	D.5.5	Venkovní rozvody						-14 488,98
4	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	-200,100	29,80	-5 962,98		
5	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-174,000	49,00	-8 526,00		